

Salto Invest ApS

c/o Mette Marie Fischer Salto, Peder Lykkes Vej 12, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 37 96 29 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Mette Marie Fischer Salto
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salto Invest ApS
c/o Mette Marie Fischer Salto
Peder Lykkes Vej 12, 4. th.
2300 København S

CVR-nr.: 37 96 29 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Marie Fischer Salto, direktør

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.936 mod 331.585 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.000	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	346.276
Andre finansielle indtægter	268	1.861
Øvrige finansielle omkostninger	-10.204	-10.302
Resultat før skat	-18.936	331.585
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.936	331.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	220.985
Disponeret fra overført resultat	-88.936	0
Disponeret i alt	-18.936	331.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	<u>397.089</u>	<u>516.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>397.089</u>	<u>518.422</u>
Aktiver i alt	<u>397.089</u>	<u>518.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.753	99.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>130.753</u>	<u>260.289</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	261.336	253.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.336</u>	<u>258.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>266.336</u>	<u>258.133</u>
Passiver i alt	<u>397.089</u>	<u>518.422</u>
